МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
27 апреля 2021 года 796-пр

№
г. Ставрополь

О внесении изменений в графу 1 Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей министерства
образования Ставропольского края на 2021 год, утвержденного приказом
министерства образования Ставропольского края от 26 октября 2020 года
№ 1260-пр

В соответствии с подпунктом «б» пункта 7 Правил подготовки органа
ми государственного контроля (надзора) и органами муниципального кон
троля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Прави
тельства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489, на основании
полученных от федерального органа исполнительной власти, осуществляю
щего государственную регистрацию юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, сведений об изменении наименований юридических лиц,
подлежащих проверке,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В графе 1 Плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей министерства образования Ставрополь
ского края на 2021 год (далее - План), утвержденного приказом министер
ства образования Ставропольского края от 26 октября 2020 года № 1260-пр
(с изменениями, внесенными приказами министерства образования Ставро
польского края от 04 декабря 2020 года № 1452-пр, от 22 декабря 2020 года
№ 1549-пр, от 21 января 2021 года № 80-пр, от И февраля 2021 года
№ 196-пр и от 29 марта 2021 года 625-пр) по строке «Муниципальное бюд
жетное учреждение дополнительного образования города-курорта Кисловод
ска «Детская музыкальная школа № 2» слова «музыкальная школа № 2»
заменить словами «музыкальная школа имени В.И. Сафонова».

2

2. ОтДбЛу Надзора И контроля в сфере образования (Зверева Е.А.):
2.1. Направить настоящий приказ и сведения о внесенных изменениях в

План в прокуратуру Ставропольского края в течение 3 рабочих дней соглас
но приложению к настоящему приказу.

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства
образования Ставропольского края в информационно-телекоммуника
ционной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Толгурову Э.Е.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности министра Е.Н.Козюра

Приложение
к приказу
министерства образования
Ставропольского края
от 27.04.2021 г. № 796-пр

Графа 1 Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей министерства

образования Ставропольского края на 2021 год, утвержденного приказом
министерства образования Ставропольского края

от 26 октября 2020 года № 1260-пр,
в которую вносятся изменения

0 п/п
Наименование объекта Адрес места нахождения ОГРН ИНН Цель проведения проверки

Месяц
проведения
проверки

1. Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования

города-курорта
Кисловодска «Детская

музыкальная школа
№2»

357700, Ставропольский
край,город Кисловодск,

улица Октябрьская, 8

1022601315362 2628037479 государственный надзор
в сфере образования,

ст. 93 Федерального закона
Российской Федерации
от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,
лицензионный контроль,

ст. 19 Федерального закона
от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ

«О лицензировании
отдельных видов

деятельности»

май